Playbox d.o.o., iz Zagreba, 〇旧：15991704958 iz Zagreba, Vrapcanska draga 37，. 
kojeg zastupa Vito Gagulic (u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice),

zakljucili su u Zagrebu，dana 17.05.2024. godine

' - ■ • . . ' •

UGOVOR O POZAJMICI BR 01-2024

Clanak 1.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od 

150.000,00 (slovima: stopedesettisuca eutra) uz godisnju kamatnu stopu od 8%. 

Pozajmica ce se uplatiti na ziro racun Korisnika pozajmice, otvoren u 乙agrebackoj 

band IBAN: HR8223600001102199806.

Clanak 2.

Pozajmica se ugovara sa dospijecem 22.06.2024. Dospijece pozajmice： je 

jednokratno, a pozajmicu je, moguce vratiti i ranije.